IT-BULLDOG3415-600V
Ryhmäkeskus-data IP30, pinta- ja uppoasennukseen IT-osalla sekä ovella, In 35A
Tuotemerkki: UTU
GTIN: 6410033321722
Sähkönumero: 3332172
Ryhmäkeskus-data IP30. Pinta- ja uppoasennukseen IT-osalla sekä ovella.
Nimellisvirta 35A. Johdonsuojakatkaisijoita 15 kpl, vikavirtasuojakytkimiä 2
kpl (4-nap. 30mA 25A), 2-osainen pistorasia sekä aktiivilaitteiden
asennushyllyt 2 kpl. Paikat RJ45-liittimille 18 kpl sekä SC-uituliittimille 2 kpl
(4 kuitua). Mukana toimitetaan liitinaihiolevyt RJ45-liittimille: Actassi,
Keystone ja Amp. IT-osa täyttää Viestintäviraston määräyksen.
TUOTEKORTTI
IT-BULLDOG3415-600V
1
ETIM-tiedot:
Asennustapa pinta-asennus/
uppoasennus
Vaiheiden lukumäärä 3
Suojaus
johdonsuoja / yhdistelmä
maadoitus-/
automaattijohdonsuoja
Ryhmien kokonaismäärä 15
Suorien lähtöjen määrä 7
Valaistusryhmien määrä 0
Vikavirtasuojattujen ryhmien määrä 8
Vikavirtajohdonsuojien määrä 0
Vikavirtasuojakytkinten 30 mA määrä 2
Vikavirtasuojakytkinten 300 mA määrä 0
Valokaarisuojalaitteiden AFDD lukumäärä 0
Suojaus pääkytkimellä kyllä
Pääkytkimen napojen määrä 3
Pääkytkimen nimellisvirta 40 A
Syötön suojaava etukoje VVSK ei
Pääkytkin etukojeena, jako 1x/2x VVSK +
suojaamattomat lähdöt kyllä
Pääkytkin etukojeena, jako 2x VVSK ei
Syötön suojaus 2:lla VVSK:lla (2 VVSK:ta
etukojeina) ei
Varatila moduulikojeille 8
Tietoliikennekäyttöön kyllä
Liesiryhmä 3-vaihe
Liesiryhmä soveltuu vahvavirtaryhmäksi kyllä
Sisältää pistorasian kyllä
Soittokellomuuntajalla ei
Ylijännitesuojaus ei
Laskuri ei
Kotelon/suojuksen materiaali teräs
Kotelointiluokka (IP) IP30
Korkeus 600 mm
Leveys 500 mm
Syvyys 137 mm
Laajennusmahdollisuus kyllä
Läpinäkyvä kansi/suoja ei
Lukittava ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
IT-BULLDOG3415-600V
2